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REFERAT

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

LØRDAG DEN 23. APRIL 2022

FORENINGEN BADEANSTALTENS VENNER

1. Valg af dirigent
Per Hansen blev valgt

2. Valg af referent.
Helge Bay blev valgt

3. Bestyrelsens beretning 
/ved formand. Jette Lyngholm
Jette aflagde formandens beretning for de forløbne tre år. De vigtigste punkter var:

 Vi skulle have fejret 100 års jubilæum i år 2020 med manér, men det satte
Coronakrisen en stopper for. Hele to gange måtte vi udskyde GF til året efter. I
sådanne situationer gælder det om at bruge tiden på noget fornuftigt. Vi valgte
at støtte igangsætningen af en stor renovering af Badeanstalten.

 Erhvervs advokat Lars Ole Frederiksen og fundraiser Rasmus Munck gik
igang med at lave en tænketank om hvad vi ønskede os af nye forbedringer og
tiltag for dampbadet her. Det blev store tanker, der krævede mange penge, som
I har set og læst i vores informationsbreve.

 Fonde blev søgt og der blev samlet mange penge sammen, der gik til flere
forskellige renoveringer i badet. A.P.Møller og hustru Chastine Mc-Kinney
Møllers fond gav det største beløb, men også fra erhvervsdrivende i byen, blev
der samlet mange penge ind – se sponsornavnene på tavlen i badet.
Her er de vigtigste forbedringer der blev udført for penge fra både badet og fra
vores forenings indsamlinger:
o Terrazzogulve i bruserummene. Før var der var røde kakler.
o Nye forhæng i hele badet fra Westergaard, som ligeledes er sponsor.
o Udslidte døre blev udskiftet med nye ”gamle” tidstypiske døre.
o I fik jubilæumshåndklæder i julegave med Badeanstaltens logo
o Et flot indstik i Midtjyllands avis om badets historie
o Vi valgte ikke at opkræve kontingent  i 2021, da arrangementer blev

aflyst - Samt meget mere.
 Badeanstalten blev nænsomt renoveret tilbage til stedets oprindelige udseende

og stemning. Det der gør at vi kommer her. En oplevelse der gerne skal kunne
opleves de næste 100 år.

 Vi i bestyrelsen vil fortsætte vores arbejde for badet og jer med 3-4 årlige
arrangementer, der knytter os sammen!

 TAK til Per og personalet for altid beredvilligt at stå til tjeneste og hjælp!

Beretningen blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.
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4. Økonomi
/ved kasserer
Helge Bay fremlagde de tre reviderede regnskaber for de forløbne tre år siden sidste
GF, nemlig for 2019, 2020 og 2021 uden anmærkninger. Resultaterne var på hhv.
+14.155, +5.942 og -10.078 kroner. Underskuddet i 2021 skyldes at bestyrelsen valgte
at lade 2021 være kontingentfri for medlemmerne, samtidig med at vi bidrog til
istandsættelser i badet. Men vi modtog også fondsbidrag til istandsættelserne.

Medlemstallet er igen stigende. Nu i april 2022 er vi 157, imod kun 110 i 2019, hvor
vi oplevede et lille fald.

Kassebeholdningen er d.d. på kr. 66.161 eksklusive dagens jubilæums omkostninger.
Regnskaber er tilgængelige på hjemmesiden her: dampen.dk/foreningen/dokumenter

5. Indkomne forslag.
Bestyrelsen havde ikke modtaget nogen forslag

6. Fastsættelse af kontingent for følgende år
Uændret kontingent for alm. medlem 200 kr. og for 65+ på 150 kr. pr. år.
Bestyrelsen foreslog indførelse af ungdomsrabat: kr. 100 pr. år, hvilket der ikke var
nogen indvendinger imod.

7. Valg til bestyrelsen.
På valg var i princippet alle bestyrelsesmedlemmer, da sidste GF var tre år siden.
Da formand og kasserer dog ikke bør være på valg samme år, var kasserer Helge Bay
ikke på valg.

Jette Lyngholm - ønskede genvalg
Lars F Christensen - ønskede ikke genvalg
Brian Wiuff - ønskede genvalg
Marie-Louise Andersen - ønskede genvalg

Til den ledige plads i bestyrelsen meldte Rasmus Munch sig.
Alle blev enstemmigt valgt.

Da der til næste års GF skal være mindst to bestyrelsesmedlemmer på valg, valgtes
medlemmerne således:

Jette, Brian og Marie Louise for 2 år.
Rasmus for 1 år.

8. Valg af suppleant, revisor og revisorsuppleant.
Valg af suppleant: René Andersen – blev genvalgt for 1 år.
Valg af revisor: Ingild Felding – blev genvalgt for 1 år.
Valg af revisorsuppleant: Lis Ibsen – blev genvalgt for 1 år.

9. Eventuelt.

http://dampen.dk/foreningen/dokumenter/index.php?sort=name&order=desc
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Per Hansen orienterede om Badeanstaltens status, drift og andre udfordringer.
Henning Honoré underholdt med fortællinger om tidligere bestyrelsers udfordringer.
Jette Lyngholm indledte det fortsatte arrangement, hvor Badeanstaltens Venners var
vært for et forsinket jubilæumsarrangement, der burde være afholdt i 2020, men blev
udsat pga. Corona.

Mødet blev derefter hævet i god ro og orden og de fremmødte overgik direkte til
jubilæums-arrangementet i gårdhaven. Der blev serveret lækker mad og drikke, og der
var levende musik ved Jan Blüthgen. Dagen bød heldigvis på fortsat dejligt forårsvejr.

Dato          /       -2022 dirigent
Per Hansen

Dato          /       -2022 referent
Helge Bay


